[bookmark: _GoBack]附件1
承诺书
致：[采购单位名称]​
本单位（名称：[供应商单位全称]，统一社会信用代码：[具体代码]）就参加 [项目名称]（项目编号：[具体编号]）的政府采购活动，作出如下承诺：
1、 截至本承诺出具之日，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件，包括但不限于营业执照、财务报表、纳税和社保缴纳凭证等，可随时提供查验；
2、 截至本承诺出具之日，不存在与其他参加本项目政府采购活动的供应商单位负责人为同一人，或与其他参加本项目的供应商存在直接控股、管理关系的情形
3、 截至本承诺出具之日，未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单。​
本单位充分知晓，若上述承诺内容与实际情况不符，将视为违反政府采购相关规定，自愿承担由此引发的一切法律责任，包括但不限于被取消投标或中标资格、列入不良行为记录名单、暂停参与政府采购活动等，给采购方及相关方造成损失的，还将依法承担赔偿责任。​
特此承诺。​
承诺单位（盖章）：[供应商单位公章]​
法定代表人 / 授权委托人（签字）：[具体签字]​
日期：[年 月 日]
附件2

法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：       性别：      年龄：      职务：
系 （采购供应商名称）的法定代表人（负责人）。为参与           项目，签署上述项目的响应文件、进行采购、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

采购供应商： （加盖公章）
     年     月     日

附件3

授权委托书
致          （采购人）  :
本授权书宣告：
委托方：                     地址：
法定代表人（负责人）：
受托人：姓名    性别：    出生日期：   年  月  日
所在单位：                职务：
身 份 证：                联系方式：
兹委托受托人           代表我公司参加              组织的（项目编号：            ）                   的采购活动，受托人有权在该采购活动中，以我单位的名义签署投标函和响应文件，与采购人协商、澄清、解释，签订合同书并执行一切与此有关的事项。
受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我公司均予以承认。受托人无转委托权。
委托期限：至上述事宜处理完毕止。

委托单位       （公章）
     年     月     日

附件4
报价单

报价单位： （加盖公章）                   报价日期：    年     月     日
	型号
	单位
	数量
	价格（元）
	赠送项目

	长城金刚炮2.0T汽油8AT四驱领航型
	辆
	1